ב. עסק המבקש למכור אלכוהול שלא לצריכה במקום יגיש בקשה למרכול פריט רישוי 4.7ב לצו רישוי עסקים, ובלבד שהוא עומד בדרישות לפריט זה.
ג. עסק להגשת משקאות משכרים לצריכה במקום חייב להיות בעל תשתית מתאימה לבית אוכל לרבות שירותים על פי הדרישות בתקנות רישוי עסקים (תנאי תברואה נאותים לבית אוכל) התשמ"ג 1983.
https://www.nevo.co.il/law_html/law01/p212m1_017.htm
ד. כל השירותים של עסק להגשת משקאות משכרים לצריכה במקום חייבים להיות בתוך כותלי העסק אלא אם מדובר בבית אוכל המצוי בקניון סגור ובקניון קיימים שירותים מרכזיים המשרתים גם את בתי האוכל.

שילוט:

א.